通江县人力资源和社会保障局
关于2019年公开考试招聘事业单位工作人员进入面试资格审查递补人员名单及相关事宜的公告
通江县2019年公开考试招聘事业单位工作人员面试资格审查于2019年12月23日顺利进行。本次进入面试资格审查共196人，审查合格164人，不合格12人，自动放弃20人。按照通江县人力资源和社会保障局《关于2019年公开考试招聘事业单位工作人员的公告》中 “因资格审查不合格或自行放弃资格审查等而出现的缺额，按笔试总成绩（含政策性加分）从高到低等额确定资格审查递补对象（最后一名成绩相同者，一并纳入递补资格审查）（递补只进行一次）”的规定和岗位招聘名额，确定资格审查递补对象。现将资格审查递补人员名单及相关事宜公告于后：
一、递补资格审查

1、时间：2019年12月30日（下午2：30—6：00）。

2、地点：通江县高明新区石牛嘴红峰大厦六楼（通江县人力资源和社会保障局事业单位人事管理股）。

3、资格审查递补人员详见《通江县2019年公开考试招聘事业单位工作人员面试递补资格审查人员名单》。

二、递补资格审查相关事宜

1、按照《公告》要求，报考者须持《通江县2019年公开考试招聘事业单位工作人员报考信息表》、本人《准考证》、有效居民身份证、毕业证原件及复印件；限户籍或生源地为通江县的岗位的考生还须提供《户口簿》或《高中毕业证》和高中毕业学校开具的证明材料原件及复印件；还应持与应聘条件相关的其他资格证书及相关证明材料的原件及复印件参加递补资格审查。
2、在编在岗人员须提供用人单位及主管部门同意报考的书面证明。
3、参加递补资格审查的考生须在中国高等教育学生信息网（学信网）上验证学历，并在网上打印《教育部学历证书电子注册备案表》；不能在网上验证学历的考生，须提交本人的学籍档案。

4、参加递补资格审查的考生，不能在规定时间内一次性完整提供相关证件、证明等真实材料的，或本人未按规定时间参加资格审查的，视为自动放弃审查资格。
5、因自动放弃资格审查或资格审查不合格等出现的岗位缺额，不再递补。
咨询电话

通江县人力资源和社会保障局：0827—7224001

附：通江县2019年公开招聘事业单位工作人员面试递补资格审查人员名单
 通江县人力资源和社会保障局
                                     2019年12月25日